TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP

THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CP THAN ĐÈO NAI – VINACOMIN

Số:   1108  /TĐN-VP

V/v Công bố thông tin 24h

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày  18  tháng 4 năm 2013

Kính gửi:
Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên Công ty niêm yết:  CÔNG TY CỔ PHẦN THAN ĐÈO NAI –VINACOMIN.
2. Mã Chứng khoán:   TDN
3. Địa chỉ trụ sở chính: Phường Cẩm Tây, Thành phố Cẩm Phả, Tỉnh Quảng Ninh
4. Điện thoại: (84.33) 3864 251

Fax:
(84.33) 3863 942

5. Người phụ trách công bố thông tin: Ông Nguyễn Quang Tùng – Nhân viên Công bố thông tin – Chánh Văn phòng Công ty.

6. Nội dung của thông tin công bố: Bổ nhiệm Chủ tịch HĐQT Công ty:
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin đã họp và ban hành Nghị quyết số: 09 /NQ-HĐQT ngày 18/4/2013 về thay đổi nhân sự trong HĐQT:
1. Chấp thuận cho ông Phạm Thành Đông thôi làm Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty, giữ chức vụ Ủy viên HĐQT – Giám đốc Công ty, kể từ ngày 18/4/2013.
2. Bầu ông Phạm Hồng Tài - Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty cổ phần than Đèo Nai-Vinacomin, là người đại diện phần vốn của Tập đoàn tại Công ty. Thời hạn giữ chức vụ kể từ ngày 18/4/2013 và kết thúc cùng với nhiệm kỳ thứ hai của HĐQT Công ty cổ phần Than Đèo Nai - Vinacomin.

7.   Địa chỉ Website đăng tải thông tin: www.deonai.com -  Mục Quan hệ cổ đông.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố./

	Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Lưu VT, HĐQT, Website Công ty.

	GIÁM ĐỐC
Phạm Thành Đông